1

2023 年 4 月 25 日

各   位
伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 変更の理由

 今般新たに当社子会社となりました株式会社伊豆ドリームビレッジが運営する宿泊施設につ

いて株主様に認知していただけるよう、優待券の制度を変更いたします。

2. 変更の内容
【変更前】
保有株式数 優待内容
1,000株
（10単元以上）

① 伊豆シャボテン動物公園 平日ご招待券1枚（2名様分）
② 伊豆シャボテン動物公園 全日ご招待券1枚（1名様分）
③ 伊豆ぐらんぱる公園   平日ご招待券1枚（2名様分）
④ 伊豆ぐらんぱる公園   全日ご招待券1枚（1名様分）
⑤ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

平日ご招待券1枚（2名様分）
⑥ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

全日ご招待券1枚（1名様分）
⑦ 伊豆高原グランイルミ  平日ご招待券1枚（2名様分）
⑧ 伊豆高原グランイルミ  全日ご招待券1枚（1名様分）

【変更後】
保有株式数 優待内容
1,000株
（10単元以上）

① 伊豆シャボテン動物公園 平日ご招待券1枚（2名様分）
② 伊豆シャボテン動物公園 全日ご招待券1枚（1名様分）
③ 伊豆ぐらんぱる公園   平日ご招待券1枚（2名様分）
④ 伊豆ぐらんぱる公園   全日ご招待券1枚（1名様分）
⑤ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

平日ご招待券1枚（2名様分）
⑥ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

全日ご招待券1枚（1名様分）
⑦ 伊豆高原グランイルミ  平日ご招待券1枚（2名様分）

2

⑧ 伊豆高原グランイルミ  全日ご招待券1枚（1名様分）
⑨ 伊豆ドリームビレッジ  ホテル割引券

1枚（1部屋3,300円分）
⑩ 伊豆ドリームビレッジ  グランピング割引券

1枚（1部屋5,500円分）
なお、今般新たに追加される割引券をご利用されて宿泊された株主様には、ぬいぐるみ、ステ

ーショナリーなどのプレゼントをご用意しております。

3. 変更の時期と対象
 2023 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記録された 10 単元（1,000 株）以上を保有する株主

様を対象といたします。当社株主総会の招集通知に同封いたします。
以上